A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

Diário Oficial do
CODEVALE

Consórcio Público de Desenvolvimento

Vale do Ivinhema - MS

Nº 212                                     Sexta - Feira, 22 Novembro de 2024

  Órgão de Divulgação Oficial

pela Resolução n de 11 de de 2024

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 40/2024

CONTRATANTE:
CODEVALE - CONSÓRCIO PUBLICO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO IVINHEMA.

CONTRATADO:
EVOLUCAO PET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS E VETERINARIO LTDA

OBJETO: O objeto é o fornecimento de insumos para atender ao Projeto de Castração de Cães e Gatos do

CODEVALE.

LOTE ITEM QUANT.

03 AUTOCLAVE-DIGITAL
 Capacidade: 21 Litros; * Peso Líquido: 23,6 Kg;

* Peso Bruto: 26,8 Kg;* Material da Câmara/Tampa: Aço Inoxidável;* Dimensões máxima
Internas da Câmara (D x P): 25 x 43 cm;* Dimensões máxima externas da autoclave (L x A x

P): 38,2 x 38,5 x 57 cm;* Dimensões mínima das bandejas: 19 x 1,2 x 38 cm (tamanho
único);* Voltagem (Bivolt automático): 127/220 V AC (95 - 254 V);* Frequência: 50/60 Hz;*

Potência: 1600 Watts; * Pressão máxima de operação: 216 kPa (2,2 kgf/cm²);* Temperatura
da água drenada: 100ºC;* Temperatura ambiente de trabalho adequada: 15ºC a 40ºC;*

Altitude de trabalho adequada: Até 3500 m.Garantia 24 Meses.

01

06 Cabo Para Bisturi N°4 Para Lâminas N° 18 A 36 04

07 Colchão Térmico com Capa de PVC - 100x50 Cm 220V 01

15 Kit Focinheiras com 5 tamanhos (1 ao 5) 01

16 Kit máscara de anestesia inalatória 01

17 Lâmina de Bisturi para cabo 4 n°22 600

19 Pinça Anatômica Dente De Rato 16 Cm  06

23 Tesoura Cirúrgica Ponta Reta - 17cm / Romba Fina 05

24 Tesoura Metzembaum Reta 17 cm 15

25 Tesoura Ponta Romba Aph Tático Primeiros Socorros Emergência 02

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência da contratação é de 90 (noventa) dias, podendo ser prorrogada por

igual período, desde que comprovado o preço vantajoso, contado do primeiro dia útil subsequente à data de sua

divulgação nos sítios oficiais, conforme art. 84 da Lei do n° 14.133/2021 e art. 22 do Decreto nº 11.462/2023.

Expediente:

Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE.

Gestão 2023/2024

Presidente:  Lúcio Roberto Calixto Costa - Santa Rita do Pardo

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

    Diário Oficial Nº 212                    Sexta - Feira, 22 de Novembro de 2024                          CODEVALE

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

2

VALOR: R$ 8.246,23 (oito mil, duzentos e quarenta e seis reais e vinte e três centavos).

Anaurilândia – MS, 22 de novembro de 2024.

__________________________________________
DANIELE CRISTINA DE CAMARGO CABRIOTTI

DIRETORA EXECUTIVA

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

		2024-11-22T09:10:21-0300
	CARLOS ALBERTO SOUZA DA SILVA:91626200106
	Carlos Alberto